
1 

 

UCHWAŁA NR II.6.14 

RADY GMINY CIEL ĄDZ 

z dnia 09 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych i przedmiotu działania stałych komisji Rady Gminy 
     Cielądz. 

 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz § 45  
Statutu Gminy Cielądz, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/73/2011 Rady Gminy 
Cielądz z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cielądz  (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2012 roku, poz. 460) Rada Gminy Cielądz uchwala,                          
co następuje: 
 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Cielądz: 
 

1. Komisja Budżetu i Rolnictwa: 
 
1) Rogulski Grzegorz.  

2) Zaręba Sławomir Tomasz.  

3) Rosa Małgorzata Aneta. 

4) Gaca Michał Piotr.  

5) Jędrzejczak Przemysław.  

                    
                               

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 
 
1) Owczarek Lech. 

2) Ciesielski Jarosław Tadeusz.  

3) Damaz Tymoteusz Kazimierz.  

4) Lewandowska Beata Urszula.  

5) Kłos Anna. 

§ 2. Przedmiotem działania stałych komisji Rady Gminy Cielądz będzie: 

1) Komisja Budżetu i Rolnictwa: 

a) działanie w zakresie spraw budżetu i finansów; 
b) działanie w zakresie rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska; 
c) działanie w zakresie gospodarki komunalnej i odpadów oraz polityki 

przestrzennej. 



2 

 

2) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

a) działanie w zakresie spraw oświaty związanych z realizacją zadań wychowania 
przedszkolnego, szkół podstawowych i gimnazjalnych; 

b) działanie w zakresie stworzenia ofert imprez kulturalnych i ocena ich realizacji; 
c) działanie w zakresie spraw związanych ze sportem wyczynowym i masowym; 
d) działanie w zakresie zabezpieczenia opieki zdrowotnej dla mieszkańców gminy.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


